
Seznamte se, jsem magazín Korunka 

Slovo redakce 

KORUNKA 

Takhle se mi to nelíbí, aneb 
tohle bych změnil 

Na zadní straně je vám k dispo-
zici kontaktní e-mailová adresa 
naší redakce. Pokud budete mít 
jakékoliv připomínky či třeba 
návrhy na nové rubriky, nebojte 
se ozvat. My naopak rádi při-
jmeme vaši zpětnou vazbu jako 
důkaz, že vás magazín Korunka 
zajímá a není vám lhostejný. 

Korunka letos slaví 10. výročí 
založení. Přichází proto s no-
vinkou - jako dárek si nadělila 
magazín. 

Tento dvouměsíčník je však 
věnován především vám, našim 
věrným členům a přátelům. 
Každé nové číslo vám bude 
přicházet na vaše e-mailové 
adresy vždy začátkem měsíce. 
Cílem je informovat o dění 
v Korunce samotné i mimo ni. 
Kromě toho se ve všech číslech 
můžete těšit na rozhovory 
s lidmi z komunity hráčů desko-
vých her. Navíc nebude samo-
zřejmě chybět ani oznámení 
o nejočekávanějších hrách 
v  klubu a jejich hodnocení rov-
něž od samotných hráčů. To 
a mnoho dalšího vám bude 
zprostředkovávat magazín Ko-
runka. Také se zde nachází rub-
rika, která bude přibližovat jed-
notlivé akce konající se vždy 
v nadcházejících dvou měsících. 

 

 

Co obsahuje první díl 

Již v tomto čísle vám nabídne-
me unikátní rozhovor s jedním 
ze zakladatelů klubu Korunka. 
Dále se můžete těšit na recenze 
ohledně klubových novinek 
Panovník a Panamax. Dále něco 
o změnách v klubu nebo o tom, 
co se bude do konce roku konat. 
Dozvíte se také, jak probíhala 
výprava na veletrh do Essenu 
a s jakými potížemi se musela 
potýkat. 

celou redakci vám přejeme, 
abyste si tento jubilejní ročník 
užili společně se svými kamará-
dy na nejrůznějších deskovkář-
ských akcích, které pro vás klub 
Korunka letos připraví. 

Redakce magazínu Korunka 

Vážené čtenářky a vážení čtená-
ři, 

Korunka již podesáté v září 
otevřela dveře do své klubovny. 
To proto, abyste u nás i letos 
mohli zasednout za stoly a se 
svými přáteli trávit čas nad něja-
kou pěknou deskovou hrou. 

Obzvlášť když si k tomu můžete 
otevřít tento zbrusu nový maga-
zín o veškerém dění v Korunce 
i mimo ni. My budeme dělat vše 
pro to, abyste měli magazín 
Korunka rádi a každé nové číslo 
otevírali s napětím, co se v něm 
zase dozvíte nového. Vy nám za 
oplátku piště své postřehy. Za 

Uvnitř tohoto vydání: 

Vstupní akce do nového 
ročníku 2015/2016 

2 

S novým rokem několik 
změn 

2 

6. ostravský veletrh hra-
ček 

2 

Jedeme na SPIEL do 
Essenu!!! 

3 

Do konce roku soutěžíme 
o největšího Deskozá-
visláčka 

3 

Hrát či nehrát, to je, oč tu 
běží 

3 

Rozhovory od klubového 
stolu 

4 

Magazín Klubu deskových a karetních her Korunka, Ostrava 

září - říjen 
2015 

1 



Přes letní prázdniny podstoupila Korunka 
rekonstrukci. Obměn v podobě nové podlahy  
a také nábytku se dočkala klubovna č. 2. 
Také bude i nadále sloužit jako druhá herní 
místnost. Nyní se ale hráči mohou těšit větší-
mu komfortu díky příjemně vyhlížejícím 
prostorům. 

Další z řady změn je rovněž herní doba. Jsme 
rádi, že můžeme oznámit prodloužení stře-
dečního hraní pro mládež a dospělé o třicet 

minut. Z dřívějších čtyř a půl hodiny se tedy 
doba schůzky zaokrouhlila na rovných pět. 
Hraní teď bude probíhat od 16:00 do 21:00. 
Změna se týká i školních družin (ve věku 6-
12 let), které budou mít letos hraní v pondělí 
(13:45-14:45) a ve středu (13:45-14:45). 
A pro děti, jimž hraní se školou nestačí nebo 
do družiny nechodí se koná hraní ve středu 
od 15:00 do 17:00. Tato setkání jsou určena 
dětem ve věku 7-15 let. 

6. ostravský veletrh hraček 

Máme za sebou říjen, který se nesl v duchu 
veletrhů. Po veletrhu SPIEL v Essenu, praž-
ském FOR TOYS i Deskohraní, největším 
festivalu her v České republice, bylo možné 
zavítat také do Ostravy. Od 28. 10. do 31. 10. 
se na zdejším výstavišti Černá louka konal 
již 6. ročník veletrhu hraček. Návštěvníky 
veletrhu mohl po dobu celých čtyř dní bavit 
bohatý doprovodný program. Kromě něj zde 
byla k dispozici řada stánků v čele s největší-
mi distributory stolních her v Česku. Firmy 
MINDOK a Albi v Ostravě předváděly větši-

nu ze své široké nabídky. Nakupovat právě 
u těchto firem bylo příjemné i z toho důvodu, 
že jejich hry prezentovali a za obchodními 
pulty stáli přátelé a členové klubu Korunka. 

Nejen za Korunku, ale i za celý ostravský 
veletrh děkujeme všem návštěvníkům, že si 
našli čas a aspoň v jednom ze všech dní ko-
nání veletrhu na ostravské výstaviště přišli. 

Vstupní akce do nového ročníku 2015/2016 

S novým rokem několik změn 

 

„Hraní teď bude probíhat 

od 16:00 do 21:00.“ 

Stránka 2 KORUNKA 

Jako vždy již tradičně zahájila Korunka no-
vou sezónu hraním v Kunčicích pod Ondřej-
níkem. Akce pro členy i přátele klubu začala 
ve čtvrtek 17. 9. a trvala až do neděle 20. 9. 
Během této čtyřdenní akce se tedy bylo mož-
né setkat mj. s deskovkáři třeba až z daleké 
Prahy či Plzně. Všechny k nám jistě táhlo 
příjemné zahájení školního roku a tradice 
této pravidelné akce. Hráči měli k dispozici 
nepřeberné množství her (od starších kousků 
až po ty nejnovější záležitosti). 

Herní víkend zpestřil sobotní turnaj ve ven-
kovní hře Mölkky, kterou na akci propůjčila 
firma Albi. Do soutěže se nakonec přihlásilo 
28 účastníků. Nejdříve se hrálo formou sku-
pin po čtyřech. Dva nejlepší soutěžící z kaž-

dé skupiny a dva nejlepší ze všech třetích 
míst následně postoupili do vyřazovací části, 
kde se utkal vždy první z jedné skupiny 
s druhým z jiné skupiny. Ačkoliv startovní 
listina byla plná zkušených borců, do samot-
ného finále se nakonec probojoval i nováček 
v této hře Petr Pučok. Tam se střetl s ostříle-
ným Macem z Karviné, mimo jiné vítězem 
červnového klání dvojic v Mölkkách. Po 
urputném boji Petr zvítězil a odnesl si cenu 
pro vítěze - krásné velké dřevěné Mölkky. 

Nejlepší čtyři soutěžící v turnaji. 
Zleva: čtvrtý Libor, třetí Honza, 
druhý Maco a vítěz Petr Pučok. 



které bude probíhat v Krnově. Je potřeba 
podotknout i to, že čím více akcí se zúčastní-
te, tím větší šanci na vítězství máte. Takže 
bude-li vaše kartička obsahovat pouze dvě 
razítka, která jsou minimem na účast ve slo-
sování, lísteček s vaším jménem se ve sloso-
vacím pytli objeví právě jednou. Za tři razít-
ka přibude jeden lísteček. A pro největší 
Deskozávisláčky je bonus v podobě čtyř 
lístečků ve slosovacím pytli. To se bude 
týkat ovšem pouze těch, kteří navštíví všech-
ny čtyři akce. 

Během nadcházejících dvou měsíců pro vás 
Potkan připravil soutěž o největšího Desko-
závisláčka na Severní Moravě. Soutěž 
Deskozávisláček bude spojena se čtveřicí 
akcí, které Korunka, opavský klub Pajdulák, 
Potkan v Jakubčovicích a Městská knihovna 
Krnov chystá. Účastníci obdrží kartičky, 
které poslouží na razítka z jednotlivých akcí. 
Cílem soutěže je nasbírat alespoň dvě razítka 
z těchto čtyř herních víkendů. První možnos-
tí na zisk razítka je opavský turnaj v Malacce 
(7. 11.), další akcí bude HraHra (27. - 28. 

11.) pořádaná Potkanem v Jakubčovicích. 
Začátkem prosince se přesuneme do Ostravy 
na tradiční Pařanský víkend (4. - 6. 12.) 
a celou sérii uzavře hraní v Krnově (termín 
bude upřesněn, pravděpodobně 11. nebo 12. 
12.). 

Součástí akcí bude také volné hraní, takže 
není nutné se zapojovat do turnajů, ale pro 
zisk razítka stačí zahrát si na příslušné akci 
alespoň jednu hru. Odevzdaná kartička vás 
pak zařadí do slosování o hodnotné ceny, 

Hrát či nehrát, to je, oč tu běží 

Do konce roku soutěžíme o největšího Deskozávisláčka 

ans, Camel Cup: Supercup, Desperados of 
Dice Town, Panamax, Helios, Nautilus 
a také velkou novinku 7 Wonders: Duel. 

Minulý měsíc podnikla Korunka výjezd za 
hranice do našeho sousedního státu. Konkrét-
ně do západoněmeckého města Essen, kde se 
každoročně koná světoznámý veletrh SPIEL. 
Od 7. do 11. října tam Korunka pořizovala 
nejnovější a nejzajímavější kousky do svých 
regálů. Na veletrh se letos stejně jako každý 
rok jelo velkým tranzitem, který poskytoval 
dostatek místa na případné nákupy.  

Cestu mírně zpestřila nehoda na autě. Za 
volantem opět seděl Špatňák. Po roce se tedy 
opakuje obdobný příběh, až na to, že loni 
Špatňák srazil nebohou zvěř přebíhající přes 
cestu a letos to byla propíchnutá pneumatika. 
Ale díky jeho bravurnímu řidičskému umění 
se i tentokrát nikomu nic nestalo. 

Do Essenu se jelo také za účelem zastupovat 
Českou republiku v prestižním turnaji Euro-
peMasters. Opavsko-ostravský tým ve slože-
ní Libor Pučok (Korunka), Zuzana Týnová 
(Pajdulák), Zdeněk Týn (Pajdulák) a Martin 
Kozelský (Pajdulák) se mohl radovat z vel-
kého úspěchu. Moravskoslezsko sice letos na 
stupně vítězů nedosáhlo, ale i přesto patří 
těmto reprezentantům velký dík. S celkovým 
skóre 57 bodů jim patří po právu šesté místo 
z celkových 29 družstev. Turnaji ještě před-
cházelo naprosto suverénní vítězství tohoto 
týmu v kvalifikaci (Čtyřpohár 2014). 

Mimo to veletrh splnil účel, za jakým tam 
Korunka jela. Do klubu bylo nakoupeno 
mnoho nových her. Dovezli jsme např.: Orle-

soupeřům dařit. Ty vlastníš jejich akcie 
a pomáháš jim i sobě při nakládání - dopra-
vě a vytěžení nákladů v Panamském průpla-
vu. Moc se mi tato hra líbí. 

V této rubrice vás budeme pravidelně infor-
movat o nejnovějších přírůstcích deskovek 
do našeho klubu. Prvním tipem bude jedna 
z  novinek na českém trhu: děj hry Panovník 
se odehrává v legendární říši Laar. Hráči 
mezi sebou bojují o moc získáváním spojen-
ců na svou stranu. Panovník se v Korunce 
stal jednou z nejhranějších her. Zde je názor 
jednoho z hráčů: „Příjemná karetní hra, kde 
si každý buduje svou pyramidu moci. Zásad-
ní faktor hraje sice náhoda. Ale že by nešla 
nijak ovlivnit, tak to rozhodně ne. Další věc 

je grafika - ta ode mě rozhodně dostává plný 
počet bodů. Celkově se mi hra velmi líbí 
a kdykoliv si ji rád znovu zahraji. 

Jinou novinkou v naší klubovně je ekono-
mická hra Panamax. Cílem je stát se nejbo-
hatším hráčem. Vy jste majitelé firem a jako 
takoví přijímáte zakázky takřka z celého 
světa. Také Panamax jsme u nás stihli otesto-
vat, takže rovněž pro něj máme hodnocení 
členů: Dle prvního zahrání super. Netradiční 
tématika - vyhraješ, pokud se bude tvým 

Jedeme na SPIEL do Essenu!!! 
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Defekt na pneumatice našeho vozidla. 
 



přeji, aby měl dlouhé trvání a hodně přízniv-
ců a čtenářů. 

Na kterou z pravidelných rubrik se nejví-
ce těšíš? 

Nemám vybranou konkrétní rubriku. Poprav-
dě zatím ani nevím, které jsou pravidelné, 
když se na svět klube teprve první číslo ma-
gazínu. Takže se vlastně těším na všechny. 

 

 

Táto rubrika se bude objevovat v každém 
čísle. Postupně takto vyzpovídáme spoustu 
členů a přátel klubu a možná dojde i na 
vás. Premiérový rozhovor poskytl člověk, 
bez kterého by Korunka snad ani nevznik-
la - jeden ze zakladatelů klubu Cauly. 

Korunka letos slaví 10. narozeniny. To je 
velká událost. Jak to prožíváte - uvědomu-
jete si to nebo vám to ještě moc nedochá-
zí? 

Tak to si uvědomujeme. Ale kdysi, při zaklá-
dání klubu, to pro nás byla taková hodně 
vzdálená meta. Za to, že se nám jí podařilo 
dosáhnout ale děkujeme všem, kdož prošli 
klubem. Bez nich bychom to na desítku ne-
dotáhli. 

Chystáte s Korunkou do budoucna něco 
velkého? 

Něco velkého asi ne. Ale něco chystáme 
pořád. V podstatě se  pro klub jako takový 

nic nemění. Pořád se snažíme našim členům 
přinášet novinky a těm novějším zase ukazo-
vat kouzlo starších her. Snažíme se připravo-
vat výjezdovky a víkendovky tak, aby všich-
ni účastníci byli maximálně spokojeni. 

Takže se máme na co těšit? 

Samozřejmě. Třeba na usměvavé spoluhrá-
če ;-) 

Co bys Korunce popřál do příštích let? 

Aby měla hodně stálých členů. Aby se všich-
ni členové klubu a všichni přátelé klubu těšili 
na naše akce. Aby se jim líbilo, co pro ně 
děláme a těšili se na společné chvíle nejen 
nad deskovkami. 

Jaký máš názor na nápad vytvořit maga-
zín, který bude pravidelně poskytovat 
informace o zdejším dění? 

Je to zajímavá myšlenka a jsem rád, že se 
realizace magazínu někdo chopil. Magazínu 

Rozhovory od klubového stolu 

Jak je psáno v kronikách: „Slovo dalo slovo a Deli s Caulym se 

rozhodli založit klub deskových her při SVČ Korunka.“ Tento 

slavný výrok se píše již od září 2006, kdy byl klub založen. Od té 

doby poskytuje spoustu radosti nejen Ostravanům. Kromě toho se 

podílí také na stmelování hráčů deskových her z celé České re-

publiky. Korunka pravidelně pořádá deskovkářské akce přímo ve 

své klubovně nebo mimo ni. V klubu naleznete starší i ty nejno-

vější hry, které si s vámi zahrají velmi sympatičtí členové. 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


